
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatelem:
TEPVOS, spol. s r.o.
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Knejpem 
IČ:25945793 
DIČ:CZ25945793
zapsaná dne 27.12.2000 v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem Hradci Králové, v oddíle C, vložce 16762 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300

a

Zhotovitelem:
Jan Slezák
IČ:47505541
DIČ: CZ7302093051
bydliště:
Fakturační adresa:
Bankovní spojení: 
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad, své nebezpečí a podle pokynů a 
požadavků objednatele dílo, které zahrnuje:

• Zpracování metodiky výuky plaveckých stylů
• Zpracování metodiky podpůrných cviků před a po zahájení plavecké výuky, s ohledem na 

přípravu těla pro pohybovou zátěž dětí - protahovací a uvolňovací cvičení
• Zpracování metodiky osobní přípravy instruktorek plavání, s ohledem na zvyšování fyzické 

kondice a plaveckých dovedností, s následnou aplikací protahovacích a uvolňovacích cvičení
• Trenér plavání
• Školení zaměstnanců

(dále jen „Dílo").

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 
smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla bude oceňována v hodinové sazbě , na základě zhotovitelem 
předloženého a objednatelem odsouhlaseného soupisu odpracovaných hodin na jednotlivých částech 
díla.
(2) Cena díla bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury poté, co objednatel písemně 
odsouhlasí předložený soupis prací.
(2) Cena Díla bude uhrazena na shora uvedený účet zhotovitele na základě zhotovitelem vystavené 
faktury.



III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel bude provádět činnosti dle této smlouvy o dílo do 31.12.2021

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem vždy k poslednímu pracovnímu dni 
každého měsíce. Se splatností ke 3. dnu v následujícím měsíci.
(2) Předání a převzetí díla nebo části díla bude potvrzeno písemným schválením počtu 
odpracovaných hodin za daný měsíc

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez 
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 
prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 
zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny Díla za každý den 
prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny Díla za každý den 
prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ústí nad Orlicí dne 31. 8. 2021

Objednatel zhotovitel




